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Wakacyjne zajęcia w Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach

Wakacje to dla każdego ucznia czas pełen radości i niezapomnianych przygód,
także dla dzieci, które uczęszczają na zajęcia do Świetlicy Wiejskiej w
Nagłowicach. To doskonały sposób na spędzenie czasu z rówieśnikami i
możliwość udziału w wielu różnorodnych warsztatach. Dużą popularnością
cieszą się na pewno zajęcia kulinarne organizowane na świetlicy, na które dzieci
zawsze czekają z niecierpliwością. Dają one możliwość nauki i rozwijania 
umiejętności kulinarnych. Poprzez przygotowywanie różnego rodzaju potraw
najmłodsi uczą się również samodzielności i odpowiedzialności, co doskonale
wpływa na ich kreatywne myślenie.  

Zajęcia ruchowe i sportowe rywalizacje to nieodłączny element letniego
wypoczynku. Wiele z zajęć odbywa się na placu zabaw oraz na boisku
sportowym, co sprzyja rozwojowi dzieci, poprawie ich kondycji i relacji z
rówieśnikami. Natomiast gdy pogoda nie sprzyja, dzieci chętnie biorą udział w
zajęciach, podczas których mogą wykorzystać przedmioty z recyklingu do
tworzenia własnych inspirujących prac. To dobra nauka świadomego podejścia
do tematu ochrony środowiska i kreatywnego, ponownego wykorzystania
wszelkich materiałów, które każde z dzieci może znaleźć u siebie w domu.

https://naglowice.pl/wakacyjne-zajecia-w-swietlicy-wiejskiej-w-naglowicach/


Istotnym punktem programu zajęć na Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach są
zajęcia edukacyjno-profilaktyczne na temat uzależnień dzieci i młodzieży oraz
bezpieczeństwa w przestrzeni wirtualnej. Uczestnicy takich zajęć zdobywają w
ten sposób niezbędną wiedzę na temat tego  jak mogą chronić swoje zdrowie
fizyczne i psychiczne oraz gdzie szukać pomocy w razie niebezpieczeństwa.

W lipcu dla dzieci uczęszczających na zajęcia do Świetlicy Wiejskiej, została
zorganizowana piesza wycieczka do Dworku Mikołaja Reja. Była to doskonała
okazja, by mogły dowiedzieć się więcej o kulturze i historii swojego regionu i
rozbudzić ciekawość najmłodszych na poznawanie historycznych miejsc.

Wakacje na świetlicy to przede wszystkim cała gama różnorodnych zajęć, które
zapewniają dzieciom rozrywkę i rozwijają ich umiejętności.

Zapraszamy na zajęcia również w sierpniu do Świetlicy Wiejskiej mieszczącej się
w Gminnym Ośrodku Kultury w Nagłowicach , od poniedziałku do piątku w godz.
14.00-19.00.
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